331101
	МППСТЭРСТВА АДУКАЦЬП
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

	РЭСПУБЈПЮ БЕЛАРУСЬ
	РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

	ПАСТАНОВА
3/
2824 №[image: image1.jpg]I2Y

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Мћ-тск
	г. Минск

Об утверждении Программы развития национальной системы обеспечения качества образования до 2025 и на перспективу до 2030 года
[image: image3.jpg]

На основании пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289 «О порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности реализации государственных программ» Министерство образования Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу развития национальной системы обеспечения качества образования до 2025 года и на перспективу до 2030 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Министр
[image: image2.jpg]i
g—riil

/

А.И.Иванец